
ˇ“ 
. LŰL/73 6%) ® „__  BL/7U 

Kupní Smlouva 
uzavřená dle uStanovení§ 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

ve Znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Smluvní strany 

Město Ústí nad Orlicí 
Petrem Hájkem, starostou města 

Adresa sídla: Sychrova 16,562 24 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676 
Dıčz CZ00279676 

KB a.s., pobočka Ústí nad Orlicí, číslo účtu: 9005-527611/0100 

Kupující: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 
dále jen „kupující“

a 

Louda Auto a.s. 
Pavlem Loudou, předsedou představenstva 

Adresa sídla: Choťánky 166, 290 Ol Poděbrady 
IČ: 463 58 714 
Dıčz cZ699o02678 
Bankovní spojení: 
Společnost Zapsaná dne 30491992, v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, Oddíl B. vložka 19975, 
dále jen „prodávající“ 

dále také ,,smluvní strany" 

Prodávající: 

Zastoupenýz 

Článek Il. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy Ze Strany prodávajícího je jeho Závazek dodat Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou kupujícímu jedno služební vozidlo pro Město Ústí nad 
Orlicí Škoda FABIA v technickém provedení a s výbavou (dle přílohy č.2 této smlouvy), 
v termínu, do místa dodání, včetně veškeré dokumentace k němu náležející, a převést 
na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. 

2. Předmětem Smlouvy ze Strany kupujícího je Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží 
kupní cenu v termínu a Za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Luutlíı D tu is 
i _ i 

_.LŮ00?9l5-\l.IŠl'l 

O 
10 

peu 

ısn 

oısęw



LLTL/Ja ® fm SEH-r 22' 

článek ııı. 
Místo dodání zboží 

Mıstem dodání zbožíje prodejní místo prodávajícího, Hradecká 555, PSČ 530 O9 Pardubice. 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1 Celková kupní cena za předmět Smlouvyje stanovena ve výši: 

1. Kupní cena služebního vozidla v Kč bez DPH 210 049,- 

2. PH V Kč ve výši 21 % 44 110,-U 

3. elkem V Kč včetně DPH 54 159;O N) 

4. ena za odkoupení vozidla ŠKODA FABIA protiúčtem v Kč 35 000,-O 

5. Celková kupní cena v Kč včetně DPH (řádek 3. - řádek 4.) 219 159,- 

Celková kupní cena je sjednaná na základě nabídky prodávajícího ze dne 23.5.2016, 
učiněné vrámci poptávky více zájemcům na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávku S názvem „Pořízení služebnívozid|a”. 

Celková kupní cena uvedená V odstavci 1. tohoto článku je stanovena jako konečná a 

nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnérnu splnění závazků 
prodávajícího. 

Faktura bude formou a obsahem odpovídat zákonu O účetnictví, zákonu O DPH a bude 
mj. obsahovat tyto údaje: 
0 označení povinné a oprávněné osoby, adresa, Sídlo, IČ, DIČ 
0 označení Zboží, předmět fakturace, číslo smlouvy a číslo faktury, 
0 den odeslání a den splatnosti faktury, 
0 označení peněžního ústavu a číslo účtu, 
0 fakturovanou sumu, 
0 razítko a podpis oprávněné osoby. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené V této smlouvě, není 
kupující povinen ji uhradit. Tuto Skutečnost je kupující, bez zbytečného odkladu, 
povinen prodávajícímu písemně sdělit. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatností a nová lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury 

kupujícímu. 

Celková kupní cena bude uhrazena kupujícím bezhotovostně po řádném dodání zboží 
na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 21 dnů 

/

ode dne jejího vystavení. 

Prodávající je oprávněn fakturovat cenu uvedenou vodstavci 1. tohoto článku po
předání zboží za předpokladu, že zbožíje akceptováno bez výhrad a prodávající řádně 

splnil další závazky vyplývající Z této smlouvy. 

LuuL1.4l\utD _ 

4, , 

“ 
_ ,_ .



,_„.._, 57 LEI7./73 
BL/7T_7 

Článek V. 
Doba plnění 

Prodávajícízrealizuje plnění a všechny Související úkony V následujících termínech: 

Zahájení plnění: ihned po podpisu Smlouvy 

Ukončeníplněníz 29.07.2016 

Článek VI. 
Předání a převzetí předmětu smlouvy 

1. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude Sepsán odpovědnými osobami smluvních 
stran předávací protokol. 

2. Předáním předmětu Smlouvy se rozumí dodání zboží do místa dodání dle článku Ill. Za 
kupujícíhoje odpovědnou osobou stanoven a k podpisu předávacího protokolu 
poveren: 

Josef Řehůřek, odborný referent kanceláře tajemníka, mobil: 

e-mail: 

3. Současně S předáním předmětu koupě převezme prodávající protokolárně automobil, 
jenž tvoří předmět protiúčtu. 

článek vıı. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Kupující je oprávněn kontrolovat shodu dodaného zboží Spožadavky uvedenými 
v Zadávací dokumentaci a V této Smlouvě. 

2. Pokud kupující zjistí, že prodávající neplní dodávku zboží dle bodu 1. tohoto článku, je 
oprávněn žádat prodávajícího O odstranění zjištěných nedostatků. 

3. Prodávající zajišťuje záruční Servis k dodanému zboží. 

Článek vııı. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

1. Prodávající se zavazuje po dobu Záruky bezplatně a bez zbytečného odkladu 
odstraňovat závady Spojené se záručním servisem dodaného vozidla a případně 
poskytovat bezplatně další Služby S tímto bezprostředně Spojené. 

2. Záruční doba na dodané zboží, včetně jeho příslušenství, se Stanovuje na 60 měsíců 
nebo 100 000 ujetých km. 

3. Záruční doba počíná běžet ode dne předání zboží kupujícímu formou předávacího 
protokolu, přičemž záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat 
Zbožípro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Llznidu Auto 4x.>



Reakční doba od nahlášení závady: ihned (V pracovní dny) 

Místo poskytování servisních služeb prodávajícím: Louda Auto a.s., Hradecká 555, PSČ 
530 09 Pardubice 
Způsob hlášení závad kupujícím: 
a) telefonicky na číslo Z 

b) na e-mailové adrese: 
c) doporučenou poštou na adresu sídla prodávajícího. 

Záruka Se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodaného vozidla 
nebo živelnou událostí. 

Článek IX. 
Sankční ujednání 

Pro případ prodlení prodávajícího S dodáním zboží je prodávající povinen Zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý Započatý den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na úhradu škody způsobené prodlením. 

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou dohodnuté kupní ceny na základě faktury 
vystavené prodávajícím vsouladu S čl. IV. Odst. 1. je kupující povinen Zaplatit 

prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky vč. DPH za každý Započatý 
den prodlení. 

V případě prodlenístermínem pro odstraněnívad činísmluvní pokuta 1.000 Kč za každý 
Započatý den prodlení oproti sjednanému termínu odstraněnívady. 

Budou-li shledány nedostatky či nesrovnalosti V kvalitě, výbavě či technickém provedení 
mezi dodávaným a poptávaným zbožím, je kupující oprávněn požadovat dodání nového 
zboží ve specifikované kvalitě dle přílohy č.2. 

Článek X. 
Zánik smlouvy 

Smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran k okamžiku 
stanovenému V takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak 
účinky Zrušení smlouvy nastanou ke dní uzavřenítakovéto dohody. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě podstatného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti prodávajícího. Za podstatné porušení Smluvní povinnosti 
prodávajícím se považuje prodlení s dohodnutým termínem dodání zboží podle ČI. V. 
této smlouvy po dobu delší než 10 kalendářních dnů. 
Prodávajícíje oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího S úhradou 
kupní ceny o více než 30 kalendářních dnů. 

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvnístraně. Odstoupením od smlouvy 

nvunná Auto nn s 

J r 
í .

› 

Š“ 
._.,.,__ 

LETL/73 EEŘT nv.



n 

„ LUL/:fa ® ^'ŤŤ"ˇ sen-r ˇ“.-`.T' 

nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněný nárok 
na zaplacení smluvních pokut. 

Článek XI. 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo přechází zprodávajícího na kupujícího dnem podpisu předávacího 
protokolu O převzetí zboží bez vad a nedodělků. 

článek xıı. 
Dalsı ustanovení 

Prodávající souhlasí s tím, aby Subjekty oprávněné dle zákona Č. 320/2001 Sb., O 
finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího ze smlouvy S tím, že se prodávající podrobí této kontrole, a bude působit 
jako Osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného Zákona. 

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bezjakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Města Ústí nad Orlicí 

(www.uStinadorlici.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených V této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a O změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, a tedy Město Ústí nad 
Orlicí má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat Osobní údaje V této smlouvě 
obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není označen správcem daně jako 
,,nespolehlivý plátce“ ve smyslu ustanovení § 106a a ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), 
a zavazuje se, že pokud se stane nespolehlivým plátcem v době ode dne podpisu této 
smlouvy do uskutečnění zdanitelného plnění, ihned (nejpozději do pěti pracovních dnů) 
od zveřejnění skutečnosti, že je nespolehlivým plátcem, tuto skutečnost písemně 
oznámí kupujícímu. Smluvní strany se vtéto souvislosti výslovně dohodly, že pokud 
bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna 
skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, kupující je oprávněn část ceny 
odpovídající dani Z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet Správce daně dle ustanovenı 
§ 109a ZDPH. Takové plnění se považuje za řádné splnění dluhu kupujícího vůči 

prodávajícímu. 

„nou n Auto 
3 í _



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

článek xııı. 
Závěrečná ustanovení 

Měnlt nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, 
které budou schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými 
Zástupci obou smluvních stran. 

V otázkách, které nejsou výslovně smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy smluvních 
stran ustanoveními občanského zákoníku v platném Znění. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží prodávající a 
druhý kupující. 

Obě smluvní Strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích 
příloh a scelým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato Smlouva 
nebyla sjednána v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tato Smlouva b la s hvál na Radou města Ústí nad Orlicí dne pod /ˇ usnesením č. /Qfyøíű/Ó 
Seznam příloh smlouvy: 
Příloha č. 1: Specifikace automobilu tvořícího protiúčet 
Příloha Č. 2: Specifikace automobilu tovární Značky Fabia Ambition 1,2 TSI 66 kW 
5-stup.mech. 

V Pardubicích 30.5.2016 V Ústí nad Orlicí, dne: 

Za rodáva`í Í ı 
_ 

Za kupujícího 

Louda Auto a.s. P r Hájek 
s rosta města 

Louda Auto nı n, 
l 1 

, . 

É zzżz. Li/75 ==“* -ˇ ac/7U



_ 

® ._.;.,, ST ĹŰL/qžv 
Příloha č.1: 

' Základní Specifikace automobilu tvo 
protiú 

část B 

ñ‹ (D H- 

'1< _sĎ ího 

ŠKODA FABIA ScAZE×OıFM5 RZ: UOJ 71-26 
Technický průkaz č. AP 086335 
VIN TMBPH 16Y2l3143378 
Karoserie hatchback, 5-ti dveřová 
Výbava Základní, autorádio 
Druh 

Palivo 

osobní automobil 

BA 95 natural 
Rok uvedení do provozu 24. říjen 2000 
Barva šedá pastelová metalíza 
Převodovka mechanická, 5-ti Stupňová 
Výkon 44 kW 
Zdvihový Objem 1397 

Počet najetých kilometrů 144.000 

Tažné Zařízení ľle 

Dálniční Známka ľle 

Technická prohlídka do 27.10.2016 
Servisní knížka BFIO 
Cena za Odkoupenívozidla 35 000,-Kč 

V PaľClUblCÍCl'| dne 30.5.2016 ‹`,|:ˇj {;_7'59gqr_)2€.7g 

Louda Auto a.s. 
Hradecká 555 
530 U9 Pardubice 
ic. 46358714 LĹ

LOUŰ MUIU l

L uda Auto a.s

7



sxnøn 
_ Č ® Č.T,`Ž.„ 5`r 

Příloha č.2: 

LŰL/JE 
45'./_/7U 

Technická Specifikace předmětu plnění 

Název veřejné Zakázky 
malého rozsahu 

Osobní automobil M1 
(tovární Značka, typ) 

část A 

Pořízení služebního vozidla 

Minimální zadavatelem 
požadované parametry Požadovaná hodnota Nabízená hodnota 

rok výroby 2016 
stav tachometru do 100 km 

karoserie hatchback 

délka, šířka, výška automobilu max. 4100/1800/1550, min. 
3650/1650/1450 mm 

počet míst k sezení min.5 
počet dveří min.5 

objem zavazadlového prostoru min. 300 litrů (bez Sklopených 
zadních sedaček) 

barva bílá nebo Stříbrná 
pohon přední náprava 
motor min. čtyřválcový 

palivo BA 95 natural 
Zdvihový objem min. 1100 cm3 
výkon motoru min. 60 kW 
emisnínorma Euro6 
převodovka mechanická (manuální) 

počet rychlostních stupňů 5 
spotřeba paliva v kombinovaném 

provozu (dle TP) ma×.6,5 lt/100 km
l 

posilovač řízení BFIO
‹

/
L in 4 »oil ˇ



Ý _ _ _ 

® Š" """ EEIHT -nn 

ABS minimálně 

Front Assist BHO 
elektricky ovládaná okna min. vpředu 

centrální zamykání › 

vč.zavazadlového prostoru âľlO 

počet klíčků, dálkových ovladačů 2 

autorádio BHD 
automatické denní svícení po 

startu (LED diody) âľ`lO 

zadnísedadlo Sklopné EHO 
sedadlo řidiče a spolujezdce 
výškově mech. nastavitelné BHO 

manuální klimatizace EHO 

airbagy min. 4× 

možnost deaktivace airbagu 
spolujezdce BDO 

Zásuvka 12V vpředu min.1× 
přední a zadnízástěrky BHD 

sada autokoberců textilní nebo gumotextilnı' 
rezervní kolo plnohodnotné 

výsuvné opěrky hlav EHO 

povinná výbava 

ano (=|ékárnička, reflexnívesta 
Zelená - 2 kusy, výstražný 

trojúhelník, klíč na kola, zvedák, 
sada náhradních žárovek a 

pojistek, hasicí přístroj - vhodně 
umístit) 

autorizovaný servis do 60 km od Ústí nad Orlicí 
termín dodání nejpozději do 29.07.2016 

záruka min. 36 měsíců nebo 100 tis.km 
__,__,_......._.__-V Pardubicích dne 30.5.2016 _ Louda Auto a.S 

Hı`edecläà 5ă'>5b›oe 
530 U9 ar u I 

ıc' 48358714 Í-
DIČ cZs99o02678 

i 1 _ 

ı,oLıd.ı Auto tn x 

Ĺ 1/75 Sum 

I 

Auto a.5.

9


